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Oferta - FERIE ZIMOWE „Narty i przygoda” 2009 
 
 
Zapraszamy Państwa dzieci do spędzenia z nami ferii zimowych 2009 roku. Ofertę kierujemy do tych, którzy nie lubią się 

nudzić. Spędzimy je w dwóch atrakcyjnych ośrodkach połoŜonych z dala od miejskiego zgiełku, w uroczej górskiej scenerii, fajnej 
atmosferze z licznymi atrakcjami. Bo u nas cały czas, dzieje się coś ciekawego ! Zapraszamy na szaleństwa na stoku, śnieŜne 
zabawy, dyskotekowe wariactwa, kuligi, nocne wyprawy z pochodniami itp.  

 
OPIEKA: wykwalifikowana i doświadczona kadra wychowawców i instruktorów  

WYśYWIENIE: pełne - trzy posiłki  

UBEZPIECZENIE: wszyscy uczestnicy ubezpieczeni są przez nas od NNW w PZU S.A. /10000 zł/ 

TRANSPORT: autobusy wysoko podłogowe i busy klasy Lux /stała współpraca z PKS Lubin/ 
DOŚWIADCZENIE: posiadamy 19-letnie doświadczenie w organizacji aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieŜy, w kraju i za 
granicą, wszelkie kwalifikacje w zakresie sportu i rekreacji oraz zezwolenie Wojewody Dolnośląskiego na organizację imprez 
turystycznych. 

ZGŁOSZENIE: obozy są zgłaszane do Kuratorium Oświaty we Wrocławiu oraz w Krakowie 

ZAPISY, WPŁATY: * Rezerwacja miejsca następuje po wpłacie zaliczki w wysokości 350 zł/os.  

    * Pozostała część do dn. 20 XII 2008 r 

    * Istnieje moŜliwość rozłoŜenia wpłat na raty 

    * Wystawiamy faktury VAT będące podstawą dofinansowania przez zakłady pracy 

 

 

Obóz zimowy w miejscowości Koninki 

 

TERMIN/ UCZESTNICY: 17 - 26 01 2009, uczestnicy: grupy w wieku 10-12, 13-15, 16-18 lat  

MIEJSCE/ OŚRODEK: Nasz ośrodek Ostoja Górska Koninki www.koninki.com.pl , leŜy u stóp Gorców, przy ujściu Koninki do 

Poręby w dolinach obu potoków. Ośrodek usytuowany jest w górskiej kotlinie, na skraju Gorczańskiego Parku Narodowego /600 
m n.p.m./ Mieszkamy w dwupoziomowych domkach, pokoje 3 i 4 osobowe z pełnym węzłem sanitarnym, balkonem i TV. Na 
terenie ośrodka do naszej dyspozycji jest sala tenisa stołowego, sala dyskotekowa, miejsce ogniskowe. Bezpieczna lokalizacja, 
wyjątkowy mikroklimat to niepowtarzalne warunki do obcowania z naturą i wypoczynku. Doskonale przygotowane stoki w 
bezpośrednim sąsiedztwie ośrodka, cisza i spokój to największe atuty stacji narciarskiej Koninki- stolicy białego szaleństwa w 
Gorcach. Do dyspozycji narciarzy i snowboardzistów są 4 trasy zjazdowe, na które składają się wymagający półtorakilometrowy 
stok z Tobołowa (wjazd koleją linową) oraz zespół polan szczytowych z trzema wyciągami orczykowymi i trasami o róŜnym 
stopniu trudności. Wyciąg krzesełkowy na górę Tobołów /965 m n.p.m./, naleŜy do najdłuŜszy w Gorcach /1450 m/, dolny 
odcinek Polany Hucisko obsługiwany jest przez oświetlony wyciąg talerzykowy, początkujący narciarze korzystają z 2 tras i 
wyciągów talerzykowych na polanie Starmaszka o długości 300 i 350 m.  

PROGRAM: 

- Szkolenie narciarskie oraz snowboardowe z instruktorami narciarstwa, grupy 5-12 osobowe dla początkujących oraz 
średniozaawansowanych, dostosowane do wieku i poziomu umiejętności, 2-4 godzin jazdy dziennie, równieŜ nocne jazdy, 
szkolenie kończymy uzyskaniem certyfikatów. Stoki i wyciągi połoŜone przy ośrodku. 

- Gra fabularna „Misja Poszukiwaczy Skarbów” poszukiwanie skarbu poprzez rozwiązywanie kolejnych zagadek terenowych oraz 
łamigłówek, zapoznanie w formie zabaw z zimowym survivalem w górach 
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- „Paintballowe manewry”- zajęcia strzeleckie, bezpieczna zabawa z uŜyciem sprzętu paintballowego, tor przeszkód  

- PodróŜ międzygalaktyczna - oglądanie gwiazd w jedynym górskim obserwatorium astronomicznym w Polsce 

- Górskie wycieczki krajoznawcze m.in. Doliną potoku Turbacz 

- Wycieczka autokarowa ze zwiedzaniem Zakopanego /m.in. spacer po Krupówkach – jednej 

z najsłynniejszych polskich ulic, ulica Kościeliska - Ŝywy skansen budownictwa góralskiego, skocznie narciarskie/ 

- Kulig, zabawy na sankach, ognisko z pieczeniem kiełbasek 

- Wyprawa nocna z pochodniami 

- Kurs „Nastoletnia Modelka”, podstawy wizaŜu, umiejętność estetycznego poruszania się, mini pokaz mody  

- Zajęcia taneczne pod okiem instruktora /hip hop, house/, obozowe cheearleaderki, aerobik – dla chętnych 

- „Bitwy śnieŜne”, zajęcia plastyczne, śnieŜne rzeźby, olimpiada obozowa, gry i zabawy świetlicowe, dyskoteki  

 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: Transport na obóz i z powrotem, całodobowa opieka wykwalifikowanej kadry, pełne 
wyŜywienie, szkolenie narciarskie prowadzone przez instruktorów narciarstwa, realizacja programu opisanego powyŜej /w tym 
bilety wstępów, przejazdy autokarowe/, ubezpieczenie uczestników, pamiątkowe dyplomy i upominki  

CENA OBOZU : 1260 zł /w tym VAT/  

CENA NIE OBEJMUJE: karnetów narciarskich dla osób jeŜdŜących na nartach i snowboardzie /karnet dzienny ok. 30 zł/ 

Z NAMI PAŃSTWA DZIECI PRZEśYJĄ WIELE PRZYGÓD ! ZAPRASZAMY. 

           

 


